[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   23.06.2016 г.                № 15 К

	О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Совет депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:
      1. Исключить из Положения, утвержденного решением Совета депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.09.2011 года № 14, в статье 10 пункт 14 слова «органы государственной власти Смоленской области».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Миропольского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                     А.Н.Ильин